Uchwała nr IX/67/07
Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2007 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wacław Ćwik

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej  w Paczkowie
nr IX/67/07 z dnia 28.06.2007 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota przed zmianą
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Kwota po zmianach

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	369 130 zł
	-10 000 zł
	10 000 zł
	369 130 zł

	 
	75411
	 
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	10 000 zł
	-10 000 zł
	10 000 zł
	10 000 zł

	 
	 
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	10 000 zł
	-10 000 zł
	0 zł
	0 zł

	 
	 
	 
	Zadania
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Zakup pompy
	10 000 zł
	-10 000 zł
	0 zł
	0 zł

	 
	 
	6620
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	0 zł
	0 zł
	10 000 zł
	10 000 zł

	 
	 
	 
	Zadania
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Zakup pompy i sprzętu ratowniczego dla JRG Paczków
	0 zł
	0 zł
	10 000 zł
	10 000 zł

	 
	 
	 
	Razem
	31 896 870 zł
	-10 000 zł
	10 000 zł
	31 896 870 zł


